
                                                  

                                   

                                    

 

                                                                   

        

      

Vás srdečně zve na závod 

 
„Křišťálová brusle 2024“ 

Memoriál Romana Hauzera 
 

3. 2. 2024 
 

Závod je pořádán v rámci soutěží Projektu Bruslička. 
 
 
 

Všeobecná ustanovení 
 
Pořadatel:              SK KRASO Děčín 
 
Datum konání:      3. února 2024 
 
Místo konání:        Zimní stadion Děčín, 405 02 Děčín III., Oblouková 21 
 
Ředitel závodu:     Vladimír Lohniský 
                                  tel.  +420 775 230 828 
                                  e-mail  :  vl.lohnisky@volny.cz  
 
Sekretář závodu:   Mgr. Zuzana Hauzerová  
                                  tel. + 420 773 963 111 
                                  e-mail : skkrasodc@seznam.cz  
 
Přihlášky:               
Přihlašování proběhne prostřednictvím akreditačního systému Projektu Bruslička 
(http://www.zavody.projekt-bruslicka.cz) do 26. 1. 2024. 
 
Startovné:             600,- Kč pro přípravky 
                                700,- Kč volné jízdy                                 
Úhrada startovného prostřednictvím vysílajícího klubu za všechny přihlášené musí být připsána na 
číslo účtu pořadatele do 26. 1. 2024. 
Přihláška do závodu je závazná, startovné nevratné. 

mailto:vl.lohnisky@volny.cz
mailto:skkrasodc@seznam.cz
http://www.zavody.projekt-bruslicka.cz/


                                                  

                                   

                                    

 

                                                                   

        

      

V případě nemoci přihlášeného závodníka je možno vyslat náhradníka z vysílajícího oddílu, po 
domluvě i z jiného oddílu (v tomto případě startovné platí náhradník, původnímu závodníkovi se 
startovné vrací). 
 
Účet klubu SK Kraso Děčín:  162559421/0600 MONETA Money bank 
(do poznámky prosím uveďte název klubu, VS – číslo klubu dle ČKS) 
Po skončení závodu bude během týdne zaslána klubům faktura. 
 
Úhrada nákladů: Pozvaným rozhodčím a funkcionářům dle platných směrnic ČKS. 
                                Závodníci startují na vlastní náklady. 
Ubytování:            Nezajišťujeme. 
 

 
Technická ustanovení 

 
Předpis:          
Závodí se podle Pravidel krasobruslení platných pro sezónu 2023-2024, ustanovení tohoto rozpisu 
a pravidel Projektu Bruslička. 
 
Rozsah závodu: 

Juniorky B 
Žačky B 
Žačky C 
Žačky mladší B 
Žačky mladší C 
Žačky nejmladší B 
Žáci nejmladší B     
Žačky nejmladší C   
Nováčci mladší B 
Nováčci starší B 
ARTISTIC Junioři + ADULT ADVANCED 
Přípravka L  /žactvo nejmladší/ 
Přípravka nováčci mladší 
Přípravka BABY 

                                
Hodnocení:         v systému  ISU SH bez kamer 
 
Účast v soutěži: Závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo uhrazeno 
                              startovné ve stanoveném termínu. 
 
Prezentace:        Prezentace končí 30 minut před začátkem příslušné kategorie.  
                              Závodníci se prokazují registračním průkazem závodníka pro kategorie B, C.  
                              Ostatní kategorie průkazkou zdravotní pojišťovny. 



                                                  

                                   

                                    

 

                                                                   

        

      

                            
Losování:         Proběhne 29. 1. 2024 prostřednictvím akreditačního systému Projektu Bruslička. 
 
Hudební doprovod:   
                           Nahrajete ve formátu MP3 do akreditačního systému při přihlašování   
                           závodníků do závodu. 
                           Doporučujeme si vzít s sebou USB s náhradní hudbou. 
                           Brusličkové přípravky se pojedou v základních hudebních verzích  
                           uvedených na webu Projektu Bruslička. 
                           Výběr vokální nebo instrumentální verze soutěžící nahlásí u prezentace. 
 
Náplně programů:             
                          Nahrajete do akreditačního systému do uzavírky přihlašování závodníků 
                          (26. 1. 2024). 
 
Námitky:          Lze podat písemně do 15ti minut po skončení příslušné části soutěže   
                           se vkladem 1 000,- Kč.  
                           Vklad v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele. 
 
Ceny:               Vyhlášení výsledků proběhne mimo ledovou plochu do 30 minut od skončení   
                           příslušné kategorie. 
                           První tři z každé kategorie obdrží poháry a medaile, věcné ceny, ostatní  
                           závodníci drobné upomínkové předměty.  
                           Všichni závodníci obdrží diplomy. 
                   
Předběžný časový program: 8.00 – 20. 00 hod. 
 
 
 
 
V Děčíně dne 19. 12. 2023                                                              za SK Kraso Děčín 
                                                                                                             Vladimír Lohniský v.r. 
                                                                                                             ředitel závodu 

 


